
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00040/2022 
 

Às 11:14 horas do dia 11 de abril de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00040/2022, referente ao
Processo nº 11944/2021, o pregoeiro, Sr(a) ADRIANA LEAL BRUM, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de
julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Caminhão
Descrição Complementar: CAMINHÃO 3/4 COM BAÚ CARGA SECA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 458.080,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: FIBRA DISTRIBUICAO & LOGISTICA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 420.000,0000 ,
com valor negociado a R$ 418.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 11/04/2022
11:14:06

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FIBRA DISTRIBUICAO & LOGISTICA
EIRELI, CNPJ/CPF: 29.887.078/0001-51, Melhor lance: R$ 420.000,0000, Valor
Negociado: R$ 418.000,0000

Fim do documento


		2022-04-11T11:14:57-0300
	ADRIANA LEAL BRUM PANTOJA:00454949243




